
UCHWAŁA NR XXIX/331/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Mogilnie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, 1834) oraz Postanowienia Nr 75/2021 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 15 września 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 4597), uchwala się, co następuje: 

§ 1. §1 ust. 4 uchwały nr II/15/18 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Mogilnie, otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się w skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Mogilnie 
następujące osoby: 

1) Katarzynę Barczak – przewodniczący; 

2) Karola Nawrota – członek; 

3) Alinę Dobersztyn – członek; 

4) Wioletę Michalak – członek; 

5) Waldemara Krystkowiaka - członek;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D08B7E7-1D4D-4F5C-8622-CCA2AB59BC7A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIX/331/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Mogilnie 

 
W związku z wygaśnięciem mandantu radnej Rady Miejskiej w Mogilnie Teresy Zofii Kujawy, 
Postanowieniem nr 79/2021 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 29 września 2021 r. w jej miejsce 
wstąpił kandydat z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów - Waldemar 
Krystkowiak. 
Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym – art. 21 ust.1 „Rada gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy”, 
stąd zachodzi konieczność ustalenia przez Radę składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Mogilnie. 
  
Wobec powyższego przedkłada się projekt niniejszej uchwały  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D08B7E7-1D4D-4F5C-8622-CCA2AB59BC7A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

